2023 年 2月
お客様各位

アジレント・テクノロジー株式会社
東京都八王子市高倉町 9-1

バイオアナライザ製造終了に関するご案内

平素より弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

長年にわたりご愛顧いただきました Agilent 2100 バイオアナライザ電気泳動システムは、
2023 年末をもって新規装置の販売を終了させていただきます。現在ご利用いただいておりま
すお客様には 2030 年末まで、試薬・消耗品の販売、および修理対応を継続して提供させて
いただきます。

表.1 販売終了となる製品型番と製品名

アジレントでは、次世代シーケンサーやその他の分子生物学分野の新たなアプリケーションに

対応可能な自動電気泳動プラットフォームを各種ご用意させていただいております。

代替技術・製品につきまして詳細は下記リンクをご参照ください。

https://www.chem-agilent.com/pdf/5994-1817JAJP-Agilent-NA-QC-Solutions.pdf

https://www.chem-agilent.com/contents.php?id=1006423

今後とも、弊社製品をご愛顧いただけますようよろしくお願い申し上げます。

また、本件につきましてご質問等ございましたら下記弊社カストマコンタクトセンタまでお問

い合わせください。

[お問い合わせ窓口]

アジレント・テクノロジー株式会社

カストマコンタクトセンタ  0120-477-111

mail： email_japan@agilent.com

型番 製品名

G2939BA

G2949CA

2100 Bioanalyzer instrument bundle

2100 Expert Security Pack license

G230521

https://www.chem-agilent.com/pdf/5994-1817JAJP-Agilent-NA-QC-Solutions.pdf
https://www.chem-agilent.com/contents.php?id=1006423